

**URZĄD GMINY NAWOJOWA**

ul. Ogrodowa 2, 33-335 Nawojowa

pow. nowosądecki, woj. małopolskie

tel. 18 445 70 67, 18 445 70 68

18 449 27 70, fax 18 445 70 10

REGON 000550806, NIP 734 17 88 501

Numer sprawy: IRB.271.14.2023

Nawojowa, dnia 28.06.2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym za zadanie pn.: Budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego w Homrzyskach.

Urząd Gminy Nawojowa zgodnie z art. 286 ust 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**PYTANIE NR 1**

W projekcie architektoniczno- budowlanym jest zapis:

"Zaprojektowano sieć kablową nn oświetlenia boisk sportowych. Sieć będzie się składać z 10 latarni aluminiowych i 10 opraw oświetleniowych. (...). Oprawy oświetleniowe typu LED zostaną zawieszane na wysięgnikach latarni aluminiowych a pomiędzy nimi zostanie poprowadzony kabel NA2XY-J 4x35 mm<sup>2</sup>.(.....) .Wysokość słupów to 10 m,"

Natomiast w projekcie technicznym widnieje zapis:

„Prace będą polegały na zabudowie słupów w postaci latarni stalowych/aluminiowych o wysokości 9 m, na których zamontowane zostaną oprawy oświetlenia sportowego typu LED o mocy 100W oraz 200 W (...)"

Prosimy o wyjaśnienie jakiej wysokości mają być słupy oraz czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów stalowych.

**Odpowiedź:**

Projekt architektoniczno-budowlany określa wysokość słupów na 10 m. Dla tej wysokości zostały wykonane obliczenia równomierności oświetlenia dla zadanej powierzchni i dla przykładowych opraw oświetleniowych. Dopuszcza się zastosowanie niższych słupów (9 m), pod warunkiem dobrania do nich odpowiednich opraw (moc oraz kąt rozsyłu) oraz wykazanie obliczeniowo, a następnie powykonawczo pomiarami oświetlenia, że zostały spełnione normatywne wymagania dla oświetlenia boiska sportowego.

Jednocześnie dopuszcza się zabudowę słupów stalowych ocynkowanych

## **PYTANIE NR 2**

Witam Szanowną/ego Pani/Pana. Prosił bym o wyjaśnienie z jakiego materiału maja być słupy. W dokumentacji dopuszczone są dwa rodzaje aluminiowe oraz metalowe - ocynkowane, ceny różnią się drastycznie, a dostępność aluminiowych o wysokości wymaganej przez inwestora, bardzo mała lub nieosiągalna.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zabudowę słupów stalowych ocynkowanych

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, jak również nie powodują zmiany treści SWZ. Termin składania ofert zostaje nie zmieniony. Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenia Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**WÓJT**  
*dr inż. Stanisław Kiełbasa*

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa>
2. A/a